
Aktualizováno 11.5.2020

ROZVAHA

Údaje v tCZK k danému datu za poslední 4 čtvrtletí
Brutto

 Opravné položky a 

oprávky Netto

AKTIVA 30.06.2019 30.09.2019 31.12.2019 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2020

 Aktiva celkem 767 176 807 076 795 470 820 830 38 727 782 103

 Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0 0 0

 Dlouhodobý nehmotný majetek 2 917 2 337 4 202 37 407 33 580 3 827

 Zřizovací výdaje 0 0 0 0 0 0

 Goodwill 0 0 0 0 0 0

 Finanční umístění (investice) 563 476 593 568 473 490 544 845 0 544 845

 Pozemky a stavby (nemovitosti) 0 0 0 0 0 0

 Finanční umístění v podnikatelských seskupeních 0 0 0 0 0 0

 Podíly v ovládaných osobách 0 0 0 0 0 0

 Dluhové CP vydané ovládanými osobami a půjčky těmto osobám 0 0 0 0 0 0

 Podíly s podstatným vlivem 0 0 0 0 0 0

 Dluhové CP vydané osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 0 0 0 0 0 0

 Jiná finanční umístění 563 476 593 568 473 490 544 845 0 544 845

 Akcie a ostatní CP s proměnlivým výnosem, ostatní podíly 44 626 45 695 47 244 36 495 0 36 495

 Dluhové cenné papíry 454 285 466 719 423 166 408 792 0 408 792

 Finanční umístění v investičních sdruženích 0 0 0 0 0 0

 Ostatní půjčky 40 015 68 019 0 55 016 0 55 016

 Depozita u finančních institucí 20 000 15 000 0 59 001 0 59 001

 Ostatní finanční umístění 4 550 -1 865 3 080 -14 459 0 -14 459

 Depozita při aktivním zajištění 0 0 0 0 0 0

 Finanční umístění ŽP, je-li nositelem inv. rizika pojistník 0 0 0 0 0 0

 Dlužníci 78 850 87 886 138 533 179 771 0 179 771

 Pohledávky z operací přímého pojištění 59 445 60 077 6 448 8 240 0 8 240

 Pojistníci 59 436 60 068 6 448 8 240 0 8 240

 Zprostředkovatelé 9 9 0 0 0 0

 Pohledávky z operací zajištění 13 766 15 153 534 284 0 284

 Ostatní pohledávky 5 639 12 656 131 551 171 247 0 171 247

 Ostatní aktiva 27 295 26 324 177 373 58 807 5 147 53 660

 Dlouhodobý hm. majetek, jiný než pozemky a stavby, a zásoby 2 175 1 944 1 818 6 732 5 147 1 585

 Hotovost na účtech u fin. institucí a hotovost v pokladně 25 120 24 380 175 555 52 075 0 52 075

 Jiná aktiva 0 0 0 0 0 0

 Přechodné účty aktiv 94 638 96 961 1 872 0 0 0

 Naběhlé úroky a nájemné 0 0 0 0 0 0

 Odložené pořizovací náklady na pojistné smlouvy 94 638 96 961 0 0 0 0

 Ostatní přechodné účty aktiv 0 0 1 872 0 0 0

 Dohadné položky aktivní 0 0 1 872 0 0 0



ROZVAHA Aktualizováno 2.6.2020

Údaje v tCZK k danému datu za poslední 4 čtvrtletí

Hrubá hodnota

 Podíl zajišťovatelů 

na TR    Čistá hodnota

PASIVA 30.06.2019 30.09.2019 31.12.2019 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2020

 Pasiva celkem 767 176 807 076 795 470 782 103

 Vlastní kapitál 355 971 398 365 685 227 678 091

 Základní kapitál 105 000 105 000 105 000 105 000

 Emisní ážio 0 0 0 0

 Rezervní fond na nové ocenění 0 0 0 0

 Ostatní kapitálové fondy -982 1 302 880 -7 445

 Rezervní fond a ostatní fondy ze zisku 24 442 24 373 24 180 24 051

 Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých účetních období 157 057 157 057 157 057 555 167

 Zisk nebo ztráta běžného účetního období 70 454 110 633 398 110 1 318

 Podřízená pasiva 0 0 0 0

 Technické rezervy 353 396 353 612 15 572 24 267 6 112 18 155

 Rezerva na nezasloužené pojistné 19 166 17 731 0 2 120 0 2 120

 Rezerva pojistného životních pojištění 0 0 0 0 0 0

 Rezerva na pojistná plnění 103 427 102 002 15 572 22 147 6 112 16 035

 Rezerva na prémie a slevy 0 0 0 0 0 0

 Vyrovnávací rezerva 0 0 0 0 0 0

 Rezerva na splnění závazků z použité technické úrokové míry 0 0 0 0 0 0

 Rezerva pojistného neživotních pojištění 230 803 233 879 0 0 0 0

 Rezerva na splnění závazků z ručení za závazky ČKP 0 0 0 0 0 0

 Jiné rezervy 0 0 0 0 0 0

 Technická rezerva ŽP, je-li nositelem inv. rizika pojistník 0 0 0 0 0 0

 Rezervy na ostatní rizika a ztráty 2 100 2 100 72 270 72 195

 Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0 0 0

 Rezerva na daně 0 0 70 445 69 445

 Ostatní rezervy 2 100 2 100 1 825 2 750

 Depozita při pasivním zajištění 0 0 0 0

 Věřitelé 49 085 46 950 9 615 6 317

 Závazky z operací přímého pojištění 15 149 14 254 878 1 125

 Závazky z operací zajištění 29 614 27 153 1 024 1 101

 Výpůjčky zaručené dluhopisem 0 0 0 0

 Závazky vůči finančním instiucím 0 0 0 0

 Ostatní závazky 4 322 5 543 7 713 4 091

 Daňové závazky a závazky ze sociálního zabezpečení 1 447 1 253 2 094 1 357

 Garanční fond Kanceláře 0 0 0 0

 Přechodné účty pasiv 6 624 6 049 12 786 7 345

 Výdaje příštích období a výnosy příštích období 0 0 0 0

 Ostatní přechodné účty pasiv 6 624 6 049 12 786 7 345

 Dohadné položky pasivní 6 624 6 049 12 786 7 345


